
Zarządzenie Nr 41/2025 

WÓJTA GMINY OSTROWITE 

z dnia  29 maja 2025 roku 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji Programu Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025” 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

Przekazuje się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ostrowitem realizację Programu 

osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

 

§ 2 

Upoważniam Panią Lidię Mądrą-Makowską — Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowitem do realizacji Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów na 

rok 2025”, a tym samym do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

związanych z realizacją Programu. 

 

 

§ 3 

Upoważnienie, o którym mowa w § 2 ważne jest do czasu ostatecznego rozliczenia realizacji 

Programu   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


